YACHT CLUB DE BONIFACIO

FF oile Tour de Corse a la Voile
07/10/2025 au 12/10/2025

Le résultat de la course

12/10/2025 - 10:28:26

Classe Date de début | Heure de départ | Coefficient | Longueur | Scoring type | Inscrits
Class IRCO | 09/10/2025 12:00:00 1.0 250.0 TCC 4
Class IRC1 | 09/10/2025 12:00:00 1.0 250.0 TCC 11
Class IRC2 | 09/10/2025 12:00:00 1.0 250.0 TCC 7
Class IRC3 | 09/10/2025 12:00:00 1.0 250.0 TCC 11
Class IRC4 | 09/10/2025 12:00:00 1.0 250.0 TCC 8
Rang N©° de voile 2??e Classe Nom Equipage Série Catégorie (_Il%gl_f Jour dg(rerLil\rIZe Temps réel  Pénalité coTrﬁqu%Ssé Ecart ler Points
1 SWE41 Class IRC 1 RAN SRKEEK EQUIPAGES 1.2730 10/10/2025 20:48:4g 11 08:48:48 1 17:46:16:94  00:00:00:00 1
2 GBR 6255N Class IRC 1 LISA R KER 46 EQUIPAGES 1.2880 10/10/2025 20:31:32 1J08:31:32 19 17:53:34:50  00:07:17:56 2
3 FRA 11152 Class IRC 0 TEAM GUENIFEY || orca, Julien TP 52 EQUIPAGES 1.3880 10/10/2025 19:10:50 1J07:10:50 17 19:16:43:00  01:30:26:06 3
4 FRA43 Class IRC 1 E%'C‘J(F’;RIER TRENTESAUX, Gery g‘gNEY 43 EQUIPAGES 1.1690 11/10/2025 01:05:57 1J13:05:57 19 19:22:08:13  01:35:51:19 4
5 USA 60564 Class IRC 0 FINAL FINAL PAC 52 EQUIPAGES 1.4130 10/10/2025 18:51:35 1J06:51:35 1719:36:17:24  01:50:00:30 5
6 UAE 43 Class IRC 2 P ANA AND %NDMARK EQUIPAGES 1.1390 11/10/2025 03:27:05 1) 15:27:05 1 20:56:06:48  03:09:49:54 6
7 ROU 01 Class IRC 1 GLEN ELLEN  TIAN, Dominique ~ SWAN 42  EQUIPAGES 1.1640 11/10/2025 03:00:4g 11 15:00:48 1 21:24:41:47  03:38:24:53 7
8 LUX 981 Class IRC 1 VITO3 MAGRINI, Gran KER 40 EQUIPAGES 1.2010 11/10/2025 02:08:07 1) 14:08:07 1 21:48:01:69  04:01:44:75 8
9 FRA 53205 Class IRC 1 CHENAPAN IV  CAMINADE, Gilles  KER 40 3.0 EQUIPAGES 1.2200 11/10/2025 01:36:22 1J13:36:22 1j 21:52:46:04  04:06:29:10 9
10 ITA 4202 Class IRC 1 CONFLUENCE  JOLY, Jean Pierre g_%“z FARR EQUIPAGES 1.2420 11/10/2025 01:29:44 1J13:29:44 1922:34:10:13  04:47:53:19 10
11 GBR 1180X Class IRC 1 JACANDA 3 ROUANNE, Marc ~ MAT 1180 EQUIPAGES 1.1810 11/10/2025 04:46:04 1) 16:46:04 2j00:08:48:28  06:22:31:3¢ 11
12 FRA 9967 Class IRC 1 AFAZIKIMULSE GROSJEAN, Yves Q(E)?,V:BO EQUIPAGES 1.2230 11/10/2025 03:27:21 1115:27:21 2j00:15:16:14  06:28:59:20 12

Page 1/3


Stephanie Destombes


Rang
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37

NO° de voile

FRA 43718

BEL 5

NED 7935

FRA 38902

FRA 43907

FRA FR8

FRA 43853

FRA 45388

FRA 53455

AUT 4808

FRA 4350

FRA 9766

FRA 53516

FRA 53384

FRA 37150

FRA 38074

FRA 5540

GER 6009

FRA 53221

FRA 81

USA 4511

FRA 28628

FRA 37234

FRA 53341

BER 3200

2éme
Id

Classe

Class IRC 4

Class IRC 3

Class IRC 3

Class IRC 4

Class IRC 3

Class IRC 0

Class IRC 3

Class IRC 3

Class IRC 2

Class IRC 2

Class IRC 3

Class IRC 3

Class IRC 3

Class IRC 2

Class IRC 4

Class IRC 4

Class IRC 3

Class IRC 1

Class IRC 1

Class IRC 3

Class IRC 0

Class IRC 4

Class IRC 4

Class IRC 4

Class IRC 4

Nom
TELEMAQUE 2
HIGH FIVE
FLYINGDOLPHIN
RAGING BEE

CALLISTO

LE CIGARE
ROUGE

MAGIC SEA

SR ANTIBES
COoCo

ALFAORE
QUO

GIO GIO

VOLKSWAGEN
TOURING

SOLENN
ANDIAMO
NABLA
ILOGAN
INTREPIDE
LEU

TEAM 42
AURORE

INTUITION

HAPPY FEW
TWO

SR ANTIBES
FURTIF
ALMOGAVER

SR ANTIBES
SADIIQI

Equipage

BORDES-L, Victor

HAMON, Jean-Luc
VUILLEMIN, Arnaud

GAVIGNET, Sidney

PONSENARD,
Frederic

DELILLE, Louis

MARIANI, Philippe

GERARD, Ludovic
BRIOIST, Eric

DE VIGAN, Emeric
PERDOUX, Pierre

SANJUAN, Marc

DESEINE, Thierry

RIGOINE DF, Thierry

BEUVRY, Vincent
DELCROIX, Guy
GUILLUY, Gerard
ILLES, Olivier

RAMSDALE, Pete

Série
JPK 10.10

ITALIA 998

DUFOUR 40

JPK 10.10

JPK 10.80

IMOCA 60

JPK 10.80

GRAND
SOLEIL 44

GRAND
SOLEIL 39

DEHLER 38

JPK 1050

GRAND
SOLEIL 44

JPK 10.10
JPK 10.10

ELAN 410 R

JV 45

FIGARO 2

RP 69

J 109

A31

J99

SUN FAST
3200

Catégorie
EQUIPAGES
EQUIPAGES
EQUIPAGES
EQUIPAGES
EQUIPAGES

DOUBLE
EQUIPAGES
EQUIPAGES
EQUIPAGES
EQUIPAGES
EQUIPAGES
EQUIPAGES

DOUBLE

DOUBLE
EQUIPAGES
EQUIPAGES
EQUIPAGES
EQUIPAGES
EQUIPAGES
EQUIPAGES
EQUIPAGES
EQUIPAGES
EQUIPAGES
EQUIPAGES

DOUBLE

Coef
ToT

0.9840

1.0340

1.0360

0.9910

1.0380

1.3530

1.0510

1.0470

1.1220

1.1120

1.0590

1.0400

1.0680

1.1120

0.9920

0.9880

1.0620

1.1740

1.1960

1.0560

1.5930

0.9990

0.9800

1.0080

0.9920

Jour
11/10/2025
11/10/2025
11/10/2025
11/10/2025
11/10/2025
11/10/2025
11/10/2025
11/10/2025
11/10/2025
11/10/2025
11/10/2025
11/10/2025
11/10/2025
11/10/2025
11/10/2025
11/10/2025
11/10/2025
11/10/2025
11/10/2025
11/10/2025
11/10/2025
12/10/2025
13/10/2025
13/10/2025

13/10/2025

Heure
d'arrivée
15:27:11
13:56:13
14:19:50
17:00:58
14:42:46
03:17:17
14:36:50
15:11:59
13:07:49
13:47:30
16:36:01
17:37:02
16:18:32
14:27:38
20:37:22
20:51:53
17:25:29
13:11:12
13:00:43
21:04:09
01:55:15
22:26:51
04:34:22
03:38:55

07:54:13

Temps réel

2j 03:27:11
2j 01:56:13
2j 02:19:50
2j 05:00:58
2j 02:42:46
1j 15:17:17
2j 02:36:50
2j 03:11:59
2j 01:07:49
2j 01:47:30
2j 04:36:01
2j 05:37:02
2j 04:18:32
2j 02:27:38
2j 08:37:22
2j 08:51:53
2j 05:25:29
2j01:11:12
2j 01:00:43
2j 09:04:09
1j 13:55:15
3j 10:26:51
3j 16:34:22
3j 15:38:55

3j 19:54:13

Pénalité

Temps
compensé

2j 02:37:47:30
2j 03:38:05:28
2j 04:08:32:84
2j 04:32:20:28
2j 04:38:23:51
2j 05:09:24:26
2j 05:11:42:71
2j 05:36:21:99
2j 07:07:27:02
2j 07:22:06:00
2j 07:42:13:30
2j 07:45:42:88
2j 07:51:57:22
2j 08:06:43:70
2j 08:10:11:26
2j 08:10:56:44
2j 08:44:13:40
2j 09:44:42:53
2j 10:37:05:83
2j 12:15:54:14
2j 12:24:28:40
3j 10:21:54:19
3j 14:48:04:76
3j 16:20:59:28

3j 19:10:06:18

Ecart ler
08:51:30:36
09:51:48:34
10:22:15:90
10:46:03:34
10:52:06:57
11:23:07:32
11:25:25:77
11:50:05:05
13:21:10:08
13:35:49:06
13:55:56:36
13:59:25:94
14:05:40:28
14:20:26:76
14:23:54:32
14:24:39:50
14:57:56:46
15:58:25:59
16:50:48:89
18:29:37:20
18:38:11:46

1j 16:35:37:25
1j 21:01:47:82
1j 22:34:42:34

2j 01:23:49:24

Points

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Page 2/3



; 2eme - &5 S Coef Heure . BT Temps
Rang N©° de voile Id Classe Nom Equipage Série Catégorie ToT Jour derrivee Temps réel Pénalité compensé
38 BEL 31 Class IRC 2 ALLURE JPK 39 FC  EQUIPAGES 1.0780 13/10/2025 05:34:45 S) 17:34:45 4§ 00:33:58:83
FRA 53553 Class IRC 3 OUT OF BLUE ';"rgﬁgg‘“ Pierre EQUIPAGES 1.0110 RET
FRA 188 Class IRC 2 TAM TAM ORTIN, Christophe EQUIPAGES 1.2190 RET
SR ANTIBES
FRA 38611 Class IRC 2 MERLIN EQUIPAGES 1.0830 RET
Arbitres désignés
Président-e du Comité Technique | Membre du Comité Technique | Comité de Course Adjoint-e | Juge Directeur de Course au Large
LEROUX YVES MARIE ABOLLIVIER LUDOVIC PITOUN DAVID BOUET Marc CHIORRI GILLES

BORT JEAN LUC

VERLEYE JEAN MICHEL

Président-e du Comité de Course

Résultats (opérateur-trice)

DE TURCKHEIM OLIVIER

LEPRINCE STEPHANIE

Ecart ler Points
2j 06:47:41:89 38

42
42
a2
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